
 

Zarządzenie 22.2017 

Wójta Gminy Miłoradz z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie powołania i zakresu działania Komisji do oceny przydatności do dalszego 

użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego w Gminie Miłoradz, będącej 

jednocześnie Komisją likwidacyjną. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446  ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję stałą Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników 

rzeczowych majątku ruchomego będącego na wyposażeniu Gminy Miłoradz, będącej 

jednocześnie Komisją likwidacyjną, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:  

1) Bartosz Gucwa – Przewodniczący  

2) Anna Smolińska – Zastępca Przewodniczącego  

3) Rajmund Kossarzecki - Sekretarz  

4) Dorota Stępniak – Członek  

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest ocena przydatności, będących w ewidencji Gminy Miłoradz składników 

rzeczowych majątku ruchomego, które:  

1) nie są wykorzystywane do realizacji zadań jednostki, lub  

2) nie nadają się do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny lub niemożność 

współpracy ze sprzętem typowym, lub  

3) posiadają wady lub uszkodzenia, zagrażające bezpieczeństwu użytkowników albo 

najbliższego otoczenia, lub  

4) całkowicie utraciły wartość użytkową, lub  

5) są technicznie przestarzałe, lub  

6) są technicznie przestarzałe. 

§ 3 

Komisja może wskazać następujące propozycje zagospodarowania składników: sprzedaż, 

oddanie w najem lub dzierżawę, nieodpłatne przekazanie, darowizna, likwidacja.  

§ 4 

Propozycje komisji wymagają akceptacji Wójta Gminy Miłoradz oraz zatwierdzenia przez 

Wójta Gminy Miłoradz, do którego należy ostateczna decyzja w sprawie zagospodarowania 

składników rzeczowych majątku ruchomego.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


